                                Solutions pour le résidentiel en Habitat Collectif
Prescription Tertiaire & Collectif  Department • Daikin France SAS.
Les informations présentées n’ont qu’un caractère documentaire e. Ces informations peuvent être modifiées sans préavis. Seul un calcul réglementaire peut valider une solution dans la RT 2012
DAIKIN FRANCE SAS – ZA du Petit Nanterre – 31 rue des Hautes Pâtures – 92737 Nanterre cedex
Tel. 01 46 69 95 69 - Fax 01 47 21 41 60
1
Solution Mixte N°2 Multisplit individuel (hors SDB) + ECS thermodynamique collective
Brève description :

Désignation Taille Alimentation électrique Unite extérieure Unite intérieure
Gainable haute pression FBA-A9 35 Monophasée – 230 V 3MXM52N FBA35A9
Gainable haute pression FBA-A9 50 Monophasée – 230 V 4MXM68N FBA50A9
Gainable haute pression FBA-A9 60 Monophasée – 230 V 4MXM80N FBA60A9
Energie : Electricité
                                Solutions pour le résidentiel en Habitat Collectif
Prescription Tertiaire & Collectif  Department • Daikin France SAS.
Les informations présentées n’ont qu’un caractère documentaire e. Ces informations peuvent être modifiées sans préavis. Seul un calcul réglementaire peut valider une solution dans la RT 2012
DAIKIN FRANCE SAS – ZA du Petit Nanterre – 31 rue des Hautes Pâtures – 92737 Nanterre cedex
Tel. 01 46 69 95 69 - Fax 01 47 21 41 60
4
Solution Mixte N°2 Multisplit individuel (hors SDB) + ECS thermodynamique collective
Partie générateur – Pompe à chaleur pour ECS thermodynamique collective
Gamme Daikin Altherma 3 H HT W
Désignation Taille Alimentation électrique Unite extérieure Unite intérieure
Daikin Altherma 3 H HT W 14 Monophasée – 230 V EPRA14DV3 ETBH16D6V
Daikin Altherma 3 H HT W 16 Monophasée – 230 V EPRA16DV3 ETBH16D6V
Daikin Altherma 3 H HT W 18 Monophasée – 230 V EPRA18DV3 ETBH16D6V
Daikin Altherma 3 H HT W 14 Triphasée – 400 V EPRA14DW1 ETBH16D9W
Daikin Altherma 3 H HT W 16 Triphasée – 400 V EPRA16DW1 ETBH16D9W
Daikin Altherma 3 H HT W 18 Triphasée – 400 V EPRA18DW1 ETBH16D9W
Partie système de regulation
Désignation  Alimentation électrique Référence
Module de contrôle cascade - Monophasée – 230 V EKCC-W
Passerelle de communication - 15 – 24 VDC 120 mA DCOM-LT/IO
Partie préparateur ECS grande capacité pour accumulation ECS
Désignation Capacité Matériau Référence – isolant M3 Référence – isolant M0
Préparateur 750 L – DN 800 mm 750 L Acier Thermolaqué EKHTH750AV3 EKHTHM750AV3
Préparateur 1000 L – DN 800 mm 1000 L Acier Thermolaqué EKHTH1000AV3 EKHTHM1000AV3
Préparateur 1 500 L - DN 1 000 mm 1500 L Acier Thermolaqué EKHTH1500AV3 EKHTHM1500AV3
Préparateur 2 000 L - DN 1 100 mm 2000 L Acier Thermolaqué EKHTH2000AV3 EKHTHM2000AV3
Préparateur 2 500 L - DN 1 250 mm 2500 L Acier Thermolaqué EKHTH2500AV3 EKHTHM2500AV3
Préparateur 3 000 L - DN 1 250 mm 3000 L Acier Thermolaqué EKHTH3000AV3 EKHTHM3000AV3
Préparateur 750 L – DN 800 mm 750 L Acier Inox EKHTS750AV3 EKHTSM750AV3
Préparateur 1000 L – DN 800 mm 1000 L Acier Inox EKHTS1000AV3 EKHTSM1000AV3
Préparateur 1 500 L - DN 1 000 mm 1500 L Acier Inox EKHTS1500AV3 EKHTSM1500AV3
Préparateur 2 000 L - DN 1 100 mm 2000 L Acier Inox EKHTS2000AV3 EKHTSM2000AV3
Préparateur 2 500 L - DN 1 250 mm 2500 L Acier Inox EKHTS2500AV3 EKHTSM2500AV3
Préparateur 3 000 L - DN 1 250 mm 3000 L Acier Inox EKHTS3000AV3 EKHTSM3000AV3
Partie accumulateur de chaleur en Eau Technique pour une production ECS en semi-instantané
Désignation Capacité Matériau Référence
HybridCube 343/19/0-DB 300 L Polypropylène EKHWP300B
HybridCube 544/32/0-DB 500 L Polypropylène EKHWP500B